FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

                                         2ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2016 - 1º SEMESTRE

Edital Nº 01/2016

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS- mantida pela Fundação

Educacional de Macaé - FUNEMAC, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 –Granja dos

Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 2ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo

Seletivo –2016/1º semestre para acesso aos Cursos de Graduação em Administração (AD) e

Engenharia de Produção (EP) para 2016, em horário noturno, em conformidade com o Edital nº

01/16.

1. Para cumprimento do item 3.4 do Edital nº 01/2016, a FeMASS convoca os candidatos

aprovados para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO

de candidatos à chamada para matrícula.

2. Os candidatos abaixo discriminados por ordem de classificação deverão comparecer no dia 22

de Fevereiro de 2016, das 15 às 20 horas, na secretaria da Instituição para matrícula, munidos de

toda a documentação descrita no item 4 do Edital 01/2016:

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do candidato (a) Curso Total Classificação

399 LARISSA CORREA NINICE ADM 3113,0 40

685 INGRID DE SOUZA MARTINS ADM 3112,4 41

655 LUDIMILA PEREIRA DE SOUZA AZEREDO ADM 3109,0 42

747 THUANY BATISTA DE OLIVEIRA ADM 3108,3 43

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do candidato (a) Curso Total Classificação

606 VALÉRIA LEMOS MORAES EP 3366,3 15

500 CINTIA FERNANDES STUMPF EP 3361,8 16

906 LUCAS LOPES BARBOSA EP 3347,9 17

401 GUSTAVO CARVALHO BECHARA EP 3346,2 18

               Macaé, 19 de Fevereiro de 2016

        Larissa Frossard Rangel Cruz

              Diretora